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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2024 Y DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2023

Hoja
Hora

1 de2
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Fecha : 08/10/2024

~ CONCEPTO .

2024

2023

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Ventas de Bienes
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicio Anteriores

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones
Convenios

y Servicios Producidos en Establecimientos de Gob

Transferencias, Asignaciones, y Subsidios y Otras ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos

Otros Ingresos

Aplicacién

Servicios Perscnales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piiblico
Transferencias al Resto del Sector Piiblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Andlogos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fisicos

Otros

Aplicacién

Bienes Inmuebles y Muebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)

Otros

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno
Externo

Incremento de Otros Pasivos
Disminucién de Activos Financieros

Aplicacién

Incremento de Activos Financieros
Servicios de la Deuda

Interno
Externo

Disminucién de Otros Pasivos;
Flujos netos de Efectivo por

ctividades de Financiamiento

172,828,274.78
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,932,327.21
0.00

167,775,207.85
_0.00
166,484,207.85
1,291,000.00
0.00

0.00

0.00

1,120,739.72

154,770,492.97
130,489,327.00
6,166,034.41
16,857,607.05
1,257,524.51
0.00

0.00
1,257,524.51
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
18,057,781.81

26,784,200.73
0.00
0.00
26,784,200.73

16,160,884.86
16,160,884.86
0.00
0.00
10,623,315.87

4,217,569.85
0.00
0.00
0.00
4,217,569.85
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,217,569.85
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* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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C.PXCLAUDIA D/@QYIINGUEZ ROMO

ENCARGADA DE CONTABILIDAD

M. IRMA SANCHEZ HERNANDEZ

JEFA DEL DEPTO. DE CONTABILIDAD Y
FINANZAS

-CIO

QUINONES

M. OSCAR LEONEL RODRIGUEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION

160,568,517.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,519,480.87
0.00

156,032,872.37
0.00
154,804,014.37
1,228,858.00
0.00

0.00

0.00

16,164.16

143,491,218.22
122,843,168.77
5,745,340.03
13,562,493.17
1,340,216.25
0.00

0.00
1,340,216.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
17,077,299.18

13,873,133.74
0.00
0.00
13,873,133.74

5,050,431.29
5,050,431.29
0.00
0.00
8,822,702.45

-6,071,448.51
0.00
0.00
0.00
-6,071,448.51
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-6,071,448.51
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Fecha : 08/10/2024 DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2024 Y DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2023 Fecha : 08/10/2024
- CONCEPTO 2024 ; 2023
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 32,898,667.53 19,828,553.12
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio (1) 27,818,254.71 17,376,551.78
35,350,268.29 35,242,448.14

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (1)

Nota

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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